[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЫЖКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	РЫЖКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2012 года №25-5

	г. Шклоў

	г. Шклов

Об уточнении отдельных показателей

бюджета сельского Совета на 2012 год

На основании подпункта 1.1 пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Рыжковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год в части уменьшения:

доходов бюджета сельсовета согласно приложению 1;

расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно приложению 2;

бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета согласно приложению 3.

2. Опубликовать данное решение на интернет-сайте.

Зам. председателя

Л.А Козловская
Приложение 1

к решению Рыжковичского

сельского Совета депутатов

26.12.2012г. №25-5

Доходы бюджета сельсовета на 2012 год

тысяч рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	-338,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	-1658,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	-1658,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	-1658,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	-1658,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	+1320,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	-338,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	-338,0

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	-338,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	+1658,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	+1658,0

	Налоги на недвижимость физических лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	+1658,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	-338,0

Приложение 2
к решению Рыжковичского

сельского Совета депутатов

26.12.2012г. №25-5
Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2012 год

тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	+3596,3

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	+3934,3

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	+3934,3

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	-338,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	-338,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	-3934,3

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	-3934,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	-338,0

й

Приложение 3
к решению Рыжковичского

сельского Совета депутатов

26.12.2012г. №25-5
Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2012 год

тысяч рублей

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Рыжковичский сельский исполнительный комитет
	351
	00
	00
	00
	-338,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	351
	01
	00
	00
	+3596,3

	Государственные органы общего назначения
	351
	01
	01
	00
	+3934,3

	Органы местного управления и самоуправления
	351
	01
	01
	04
	+3934,3

	Межбюджетные трансферты
	351
	01
	11
	00
	-338,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	351
	01
	11
	01
	-338,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	351
	06
	00
	00
	-3934,3

	Благоустройство населенных пунктов
	351
	06
	03
	00
	-3934,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	000
	00
	00
	00
	-338,0